
 

UCHWAŁA  NR XXIX/56/2025 

Zarządu Powiatu w Pleszewie 

z dnia 21 marca 2025r. 

 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie przez Zarząd Dróg Powiatowych w Pleszewie  

z Gminą Dobrzyca umowy użyczenia  

 

 

Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt 3 i art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.) oraz  art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2024, poz. 107 ze zm.)  

 

 

Zarząd Powiatu w Pleszewie uchwala, co następuje : 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na zawarcie przez Zarząd Dróg Powiatowych w Pleszewie z Gminą Dobrzyca 

na czas oznaczony, tj. do dnia 1 października 2032 r. umowy użyczenia, której przedmiotem 

będzie działka ewidencyjna stanowiąca własność Powiatu Pleszewskiego, w trwałym zarządzie 

Zarządu Dróg Powiatowych w Pleszewie, oznaczona w ewidencji gruntów jako działka: 

- nr 281/4, ark. mapy 2, obręb Dobrzyca, 

w celu i w zakresie niezbędnym do dysponowania nieruchomością na cele budowlane oraz  

realizację zadania pn. ,,Przebudowa Rynku w Dobrzycy w ramach projektu pn. Rewitalizacja 

centrum Dobrzycy w celu wyeliminowania miejskiej wyspy ciepła”. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych w Pleszewie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

    Starosta      /-/ Maciej Wasielewski                 

 

    Wicestarosta      /-/ Marek Zdunek 

 

    Członek Zarządu     /-/ Grażyna Kaczmarek    

 
 

    Członek Zarządu     /-/ Michał Kaczmarek     
  

    Członek Zarządu      /-/ Marek Szewczyk 

 

 

 

 


